PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 202/2023 - ALUGUÉIS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: KN STANDS LOCACOES PARA FEIRAS E EVENTOS EIRELI, INSCRITA NO
CNPJ SOB N° 39.538.136/0001-95.
OBJETO: LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 25 (VINTE E CINCO) TENDAS E 37 ESTANDES,
CONFORME DESCRIÇÃO ABAIXO, DA CONTRATADA AO CONTRATANTE, DESTINADOS A
19ª VOLKSFEST, DE 05 A 09 DE OUTUBRO DE 2023.
PRAZO: 29/10/2023.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ R$ 210.000,00.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 29/09/2023.

_______________________

		2023-10-05T07:51:33-0300
	CAROLINA MARTINS PEREIRA